
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
   GRAD POREČ - PARENZO  
CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA : 372-03/10-01/36  
URBROJ : 2167/01-09/01-10-6  
Poreč-Parenzo, 15. listopada 2010.   
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09 ), te članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 
Poreča" br. 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog 
odjela za upravljanje gradskom imovinom (KLASA: 372-03/10-01/68, URBROJ: 
2167/01-02/13-10-7 od 15.10.2010.), 15. listopada 2010. godine, donosi sljedeću  

O D L U K U 
o sklapanju III Anexa Ugovoru o zakupu poslovnog prostora 

Članak 1. 
 Prihvaća se zahtjev Perišić Sandre, iz Nove Vasi, Porečka 42a, vlasnice 
Trgovačkog obrta "ANTICA", u Poreču, Pionirska 2, zakupnice gradskog poslovnog 
prostora na adresi Pionirska 2, u Poreču, ukupne površine 35,91 m², koji se nalazi u 
prizemlju stambeno poslovne zgrade, na k.č. 633, k.o. Poreč, za promjenu naziva 
Trgovačkog obrta "ANTICA", u Poreču, Ponirska 2, suvlasnice Antica Vorić i Sandra 
Perišić, u Ugovoru o zakupu poslovnog prostora KLASA: 372-03/09-01/39, 
URBROJ: 2167/01-09-09-1, od dana 01. 06. 2009. godine, Anexu Ugovora o zakupu 
poslovnog prostora KLASA: 372-03/09-01/39, URBROJ: 2167/01-02/13-10-5 od 23. 
04. 2010. godine, te II Anexu Ugovora o zakupu poslovnog prostora KLASA: 372-
03/10-01/12, URBROJ: 2167/01-02/13-10-4 od 28. 09. 2010. godine, u Trgovački 
obrt "ANTICA", vlasnica Sandra Perišić, Poreč, Pionirska 2.  

Članak 2. 
 Grad Poreč - Parenzo i Sandra Perišić iz Nove Vasi, Porečka 42a, vlasnica 
Trgovačkog obrta "ANTICA", u Poreču, Pionirska 2, sklopit će III Anex Ugovoru o 
zakupu poslovnog prostora iz članka 1. ove Odluke prema Odluci o izmjeni Odluke o 
poslovnom prostoru ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 7/03). 
 

Članak 3. 
 Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom 
imovinom.  
 
                       GRADONAČELNIK 
                           Edi Štifanić  
 
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 
2. Perišić Sandra, Nova Vas, Porečka 42a, 
3. Arhiva-ovdje. 


